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Et gledens banner
En av fastetidens store tekster inkluderer det 
verset vi kaller «Den lille bibel». Men vi skal ha
versene før med: Slik Moses løftet opp slangen i
ørkenen, slik må Menneskesønnen bli løftet opp,
for at hver den som tror på ham, skal ha evig liv.
For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på
ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv
(Joh.3,15-16). 

«Den lille bibel» har vært et gledens banner for
mange veldig ulike mennesker. Sosialt marginali-
serte, folk med ulike seksuelle orienteringer, men-
nesker som ikke alltid var med i det pene selskap.
Det handlet ikke om ytre plassering i samfunnet
men om tro. Ikke en vanskelig tro, men en tillit til
en siste endelig, kjærlig makt, Gud, som møter en,
før, men også etter den død, som slangen også er
tegn på. Ordene om slangen er viktige: Kristus
oppløftes, på korset, men i siste enden til himme-
len. Det er løftet om forsoning mellom Gud og
mennesker og mellom mennesker.

Men hva med de, som ikke tror? Går de fortapt?
For det første er det viktig å huske at for Jesus er
det aldri tilslutning til en bestemt gruppe, det
handler om, heller ikke bare en tilslutning i ord:
«Ikke enhver som sir Herre, Herre....». For det an-
net er fortsettelsen viktig: «Den som ikke tror, er
allerede dømt...» nemlig nå.

Talen om dom er nødvendig. Når tro på det evige,
kjærlige, griper oss – da dømmes det onde - hele
tiden. Som slagger faller det bort, Guds rike vokser
frem – ikke fult og helt, men stykkevis. Den, som
ikke tror, er ikke i den prosess. Opplever hverken
befrielsen eller håpet i det. Det er fortapelse her
og nå. Hvor hardt denne dommen oppleves kan
ikke måles utefra. Ordene handler ikke om evig
fortapelse. Men om den dom, som håpet feller
over det hos oss og i oss som ikke er frelse verdig,
ja, som vi ikke drømmer om eller ønsker å ta med
oss inn i evigheten.

De første kristne var ikke opptatt av spørsmålet
om evig fortapelse. De var opptatt av Guds forso-
ning med hele sin skapte verden, ikke bare men-
neskene, men hele skapningen. Den skulle slå
igjennom – helt og fullt en dag, og da blir Gud alt
i alle.

Men Jesus da? Taler han ikke om evig pine, evig
ild? Ikke mange steder, men, jo. Det er hans måte
å rope i megafon: Det jeg sir, er alvor, her og nå!
Dere kan ikke fortsette med å hope opp penger,
dømme hverandre, stenge ute av fellesskapet, for-
sømme syke og nødlidende etter å ha hørt meg.
Så hør da! Dertil kommer at ordet «evig» ikke be-
tyr «uendelig», men ofte bare en periode.

Ordene «Således elskede Gud verden..» er en lille
bibel. Og de peker frem mot den påske, hvor
Jesus deler menneskets ultimative smerte, dets
svikt og skyld, og viser at det smelter bort i lyset
fra solen oppstandelsens morgen.

Kristen Skriver Frandsen 
Vikar, kapellan

BJUGN HOTELL

Telefon 72 52 80 00 (tilgjengelig hele døgnet)

Emil Schanches gt. 1, Bjugn • post@bjugnhotell.no
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DIAKONVIGSEL
13. juni vil Larisa Margrethe Ross Sagranden
bli vigslet til diakon under gudstjenesten. Sted
og tidsrom blir annonsert i Fosna-Folket og 
facebook Bjugn menighet 

KONFIRMASJONER
På grunn av den fremdeles usikre smitte-
situasjonen har Bjugn menighetsråd vedtatt 
at konfirmasjonsgudstjenestene blir flyttet til
høsten. 
Nye datoer for konfirmasjon blir:
Lør. 18. sept. kl. 11.00  - Nes kirke
Søn. 19. sep. kl. 11.00 - Bjugn kirke
Lør. 25. sept. kl. 10.30 og 12.30 – Hegvik kirke
Søn. 26. sept. kl. 10.30 og 12.30 – Jøssund kirke

Bakgrunnen for vedtaket om flytting er tilbake-
meldinger fra foreldre, samt et velbegrunnet håp
om at smittesituasjonen har bedret seg til høs-
ten. Samtidig må vi ta forbehold om at ting ikke
går som vi håper.

NYTT FRA KIRKEVERGEN
Vår, lys, håp. Vi er inne i en flott årstid. Våren
er ikke helt her ennå, men den kommer. Lyset
er ikke helt døgnet rundt, men det blir det.
Håpet er her – hele året. Både med og uten ko-
rona. I kirkene i Bjugn og Ørland menigheter
har vi jobbet hardt for å gi gode og meningsfylte
tilbud på en smittevennlig måte.
Utegudstjenester med bålpanner, flyndrekasting
på sjøen, nattverd og velsignelse. Åpne kirker

med lystenning og stille stunder eller orgelmu-
sikk. Jeg ønsker å uttrykke takknemlighet til
både prestene og stabene i begge soknene.
Dere har gjort en forskjell i en krevende tid.
Dere gir håp! 

Smittevernreglene endrer seg i takt med en-
dringen i smittesituasjon både nasjonalt og lo-
kalt. I skrivende stund har vi fått nye retningslin-
jer for kirkene. Reglene med fastmonterte seter
har nå blitt endret til å hete fast tilviste plasser.
Det kan være opp til 100 personer i en kirke,
MEN det kommer an på størrelsen på rommet. 
I vårt område har vi ingen kirker med plass til 
så mange. De skal være 2 meter mellom hver
kohort (person, familie eller lignende). Selv om
det ikke er plass til like mange i kirkene våre, 
så er vi takknemlige for at det nå kan være flere
enn ti personer ved kirkelige handlinger. Vi må
fortsatt registrer alle fremmøtte for evt smitte-
sporing.

Vi er en kirke som ønsker å være til stede, og
som i så stor grad som mulig er til stede i folk
sin hverdag. Dessverre har vi ikke mulighet til å
ha åpne kontorer ennå. Det betyr ikke at vi ikke
kan møte mennesker som ønsker det. Både
prest og diakon møter gjerne folk, men det må
avtales. Ta gjerne kontakt på telefon!

Kirkevergen

Hva skjer?

Åpningstider telefon kirkekontoret 
tirsdag, torsdag og fredag kl 10-14

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling

DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268
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«Helse er et relativt begrep, men trivsel
har ofte en felles forståelse».

Født i 1965, glad i musikk og skriver noen ganger
dikt. Tina er yngst av seks med et aldersspenn på
15 år. I oppveksten ble derfor musikkopplevelsene
fra hele perioden fa 50 til 80-tallet. – Jeg kan alle
schlägere fra hele denne perioden, sier Tina. 

- Pappa arbeidet i Hæren. Jeg ble født i Tromsø,
men med en far som ble beordret hvert 4. år ble
derfor oppveksten fordelt på; Skjold, Lillestrøm,
Kongsberg, Kattem. I barndommen var voksen -
ønsket å bli «Prestefrue». Årsaken til dette var søn-
dagsskolen som ble ledet av en prestefrue – en rol-
lefigur som ga trygghetsfølelse. Erfaringene fra den
flakkende tilværelsen som militærfamilie gjorde at
jeg var fast bestemt på at; en militær skulle jeg i
hvert fall ikke gifte meg med! Men så var det dette
med kjærligheten da, i 2002 ble jeg gift med Jon
Steinar Paulsen, en yrkesmilitær... Vi bor på
Ottersbo, og har to flotte barn.

- I oppveksten var jeg vel naiv, tillitsfull, men
også veldig inkluderende – til tider også det mot-
satte. Heldigvis er jeg glad i musikk, så når ting
gikk på tverke var musikken godt sted å være i. Jeg
lærte også at livet ikke alltid er «en dans på roser»,
men å gjøre gråstein om til gull ble viktig kunn-
skap og erfaring.

Allsidighet
Da tida var moden for å flytte ut ble første stopp
Rødde folkehøgskole. Etter dette ble det «Ungdom
i oppdrag» på Hamar før turen var kommet til
Kristiansand hvor hun jobbet i barnehage. Men
med Trønderblod i årene ville hun helst heim, 
i Stjørdal ble det dagmamma, kontorjobb og
Securitas. Tina har til og med jobbet som sko -
maker! Etter hvert kjørte hun opp på buss og 
lastebil (yrkessjåførbevis).

Etter hvert ble hun leder av organisasjonen
«Blålys» (nå LMSO) i denne rollen har hun i
mange år reist rundt holdt foredrag for helsearbei-
dere og frivillige. Hun er forøvrig ansatt som tros-
opplærer for Ørland menighet og nettopp studert
og er ferdig utdannet som menighetspedagog!

Engasjement
Engasjementet er
vidt. - Jeg har vært
aktiv i Velferds -
alliansen, det ga
meg utrolig innsikt
og kunnskap. Etter hvert stiftet jeg «Fattig talt»,
Grete Eid Johansen, som driver dette nå var med fra
starten. Dette er en særdeles givende organisasjon.
Mottoet; «Motta og gi har samme verdi» er sterkt.

Jeg liker å realisere ideene, men ser gjerne at
noen andre driver det videre. Jeg er samfunnseng-
asjert og aktiv politisk, politikk jo «- aktivitet som
går ut på å styre eller lede samfunnsutviklingen».
Å være politisk engasjert gir kunnskap og ideer,
ganske nyttig å ha med seg som diakoniarbeider.
Også engasjement i det frivillige organisasjonslivet
er viktig. Jeg synger i Ørland gospelkor og
Damekoret Fosenklang. Tar gjerne en solo…  

Vanlige folk er viktig
Gjennom møte med vanlige mennesker har jeg
lært viktigheten av trygghet. Dette er ikke mange
ganger slik i verdens beste land, for kommunika-
sjon er ikke prioritert. 

Velkommen til Tina Marie Rødde Paulsen
Nytilsatt Diakoniarbeider i Bjugn menighet  
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Et bibelvers som har gitt meg drivkraft og engasje-
ment er Markus 2, 1-5:
- Noen dager seinere kom Jesus på nytt til
Kapernaum. Nyheten om at ham var kommet,
spredde seg raskt i byen. Snart var huset der han
bodde, så fullt av folk at de sto langt ute på gaten
og tråkket på hverandre. Han talte til dem om
budskapet fra Gud. Da kom fire menn bærende på
en lam mann som lå på en liggematte. De klarte
ikke å trenge seg inn på grunn av folkemassen, og
kunne derfor heller ikke komme fram til Jesus. De
laget hull i taket over der han satt. Gjennom åp-
ningen firte de ned liggematten med den lamme
mannen. Da Jesus så hvor stor tro de hadde, sa
han til den lamme: «Min sønn, jeg har tilgitt syn-
dene dine!»

Dette handler om tillit, – ivaretakelse, samar-
beid, gjensidighet. – En tid for å bære og en tid for
å bli bært.

Velutdannet og frivillighetsarbeid
Jeg er så heldig å kunne ta utdannelse i voksen 
alder. Utdannelser som jeg har hatt stor nytte av 
til egenutvikling og påfyll av nyttig kompetanse 
på flere plan. Torleif Lindquist skriver i boken sin
«Under overflaten» – Våre kunnskaper er livets
verktøy, mens vår evne til å være kloke er å finne
riktig type verktøy. Den faglige vet mye, den kloke
kan benytte det han vet. Kunnskap er faget, klok-
skapen er selve livskunsten. Dette er et sitat jeg 
liker godt.

Jeg har studert psykodrama ved Moreno-instituttet
i Oslo, som er en fem års studie med teori og prak-
sis. Jeg har masse kompetanse og erfaring som jeg
kan dele, og har også gjort det. Jeg får også til -
bake meldinger på at kunnskapen jeg har er viktig
å formidle, og at systemet trenger det.

Å kunne oppleve at det er bruk for meg med
den noe «ukjente» utdannelsen er viktig. Å få mu-
ligheten til å være i full jobb, og motta den tilliten
fra menighetene er utrolig givende. Hvis de jeg
skal tjene i tillegg gir meg utfordringer, nye ideer,
ønsker og tillit vil dagene bli givende.

Diakoniarbeider
Tina er ikke enkel å beskrive med få ord. Det er
nok stoff til en hel bok, en stor sådan. Hun er en
ressursperson som ser fram til å ta fatt på alle opp-
gavene og muligheter en diakoniarbeider vil møte. 

Hvordan vil du være i denne jobben?
- I Bjugn menighet er det allerede en god del akti-
vitet som fungerer meget godt, jeg ser ingen grunn
til å endre på dette. I disse Coronatider er det ikke
så enkelt å stikke innom for en prat over en kopp
kaffe, men det er allikevel viktig å bli kjent med
hverandre. Foreløpig er den smarte oppfinnelsen;
telefonen grei å bruke. 

- Sjøl om jeg er ung har jeg mye livserfaring og
ikke minst en ballast med utdanninga som passer
godt til denne jobben. Å være skolert for å kunne
takle kriser gir ikke minst meg trygghet. For meg er
det viktig å møte menneskene der de er – ikke der
en tror de er.

Jeg gleder meg til oppgavene som diakoniarbeider.
Kan jeg bidra til å skape trivsel er mye oppnådd. 

VSch

Diakoniarbeidere jobber med sosial- og
omsorgsarbeid i Den norske kirke.
Vanlige arbeidsoppgaver for en diakoni-
arbeider:

• hjelpe til med å rekruttere og følge opp 
frivillige medarbeidere

• være med på å arrangere samtale- og støtte-
grupper for mennesker 

• arrangere treff og møteplasser for mål-
gruppen

• delta på husbesøk eller besøk på 
institusjoner

• samarbeid med offentlige og frivillige 
instanser

Kilde: Utdanning.no

Psykodrama

I psykodrama tar man i bruk kreativiteten og
ressursene i hver enkelt person med målset-
ning å utvikle seg mot en sannere forståelse av
seg selv og sitt liv og finne nye måter å forhol-
de seg til seg selv og andre på. Psykodrama
betyr oversatt fra gresk; «sjel i handling».
Psykodramateknikker kan praktiseres individu-
elt, i forbindelse med parterapi eller i gruppe
og brukes blant annet innen pedagogikk,
psykoterapi, selvutvikling og coaching.

Kilde: Behandler.no
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KRØLLEKVELD

2-års samling 25. mars kl. 17.00 til 19.00. Invitasjoner ble sendt ut i uke 9,
ta kontakt dersom den ikke er mottatt.

TROSOPPLÆRINGSTILTAK VÅREN 2021

SKOLESTARTERSAMLINGER 
Skolestartersamling Bjugn kirke 20. april kl. 17.00 til 18.30
Skolestartersamling Nes kirke 22. april kl. 17.00 til 18.30
Skolestartersamling Jøssund kirke. Dato ikke fastsatt

FAMILIEGUDSTJENESTER MED SKOLESTARTERE
Familiegudstjeneste Bjugn kirke 25. april kl. 11.00

Familiegudstjeneste Nes kirke 25. april kl. 18.00 med 
skolestartere både fra Jøssund og Nes

FASTEAKSJONEN 21. mars til 23. mars

Merk! Konfirmanter og andre frivillige går fra dør til dør
og vi har i tillegg en digital innsamling.
Utdeling av bøsser og roder fredag 19. mars kl. 12.00 til
16.00 i Bjugn menighetshus

Innlevering av bøsser innen kl. 17.00 tirsdag 23. mars.

LYSVÅKEN (den som ble utsatt høsten 2020 for 2010-kullet)
Lørdag 8. mai med overnatting til søndag 9. mai og familie -
 gudstjeneste søndag 9. mai kl. 11.00 med LysVåken-deltagere
som medliturger.

TÅRNAGENTHELG
Tårnagentsamling i Nes kirke lørdag 29. mai fra 12.30 til 16.30

Familiegudstjeneste  i Nes kirke søndag 30. mai kl. 11.00 med Tårnagenter
som medliturger.

Hilsen Randi Kristine Bugten - Menighetspedagog i Bjugn menighet



Smittevernet begrenser inneaktivitet i kirkene 
såpass at vi har flyttet gudstjenestene ut i skaper-
verket. 

Alle utegudstjenestene ble holdt kl 13:00. Da var
sola på plass og kulden ikke så intens. Første for-
søk var på Eidsvatnet v/ Ole Thomas. Hele 65
stykker kom til denne gudstjenesten. Noe uvant,
men etter gudstjenesten var bålpannene på isen
godt besøkt.

Neste forsøk var ved Bjugn kirke. Her var det bi-
tende kaldt og frostrøyken hang tykk. Det var ikke
flere besøkende enn at de kunne flytte inn i Bjugn
kirke. Allikevel en god kirkestund.

Men det gjelder å ikke gi seg. Neste utegudstjenes-
te var i ved gapahuken ovenfor Nes kirke. Kristen
Skriver Frandsen sto for denne gudstjenesten. Som
opprinnelig dansk var dette noe uvant høyt... Litt
kald trekk var en fordel smittevernmessig, og det
ble besluttet å krympe ned på antall salmer.
Frandsen døpte seg selv om til «fjellnisseprest» et-
ter dette. Også her ble bålpanna godt besøkt sam-
tidig som kaffe og hjemmebakst ble delt. Innenfor
retningslinjene selvfølgelig.

Søndagen etter en rimelig heftig snørik lørdag var
det planlagt utegudstjeneste ved Sandnes opp-
vekstsenter. Denne søndagen var det morsdag, va-
lentinsdag og fastelaven (kirka sin karnevalsdag).
Det måtte feires! Alle som kjente behov for det ble
invitert til å kle seg ut. Trønderne er trege, utenom
sognepresten med familie var det ingen som var
utkledd… 

Ole Thomas inviterte til nattverd i strålende sol-
skinn. Nok en godt besøkt gudstjeneste. 

Erfaringene er mange, tilbakemeldingene er
mange og i hovedsak positive. Det kreves mye
planlegging og ekstra ressurser til gjennomføring.

Noen kommentarer fra kirkelyden: - Jeg liker det
uformelle samtidig som det faste er tatt vare på. 

- Jeg trives godt ute, men savner god orgelmu-
sikk til salmene. - Terskelen for å komme er 
lavere, pussige greier…

VSch

UTEGUDSTJENESTER I  2021
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EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00
Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid
Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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Noe av det som har skjedd i MR siden siste menighetsblad.
Som alle andre i samfunnet må også vi i menighetsrådet forholde oss til
de smittevernregler som til enhver tid gjelder, og på det viset avsluttet
vi 2020 og startet vi 2021 med digitale menighetsrådsmøter. Digitale-
og teamsmøter har for mange av oss blitt en naturlig del av hverdagen.
Vi ser at det fungerer godt, og vi får avholdt de planlagte møtene og 
fattet vedtak på de sakene som dukker opp.
Men NÅ gleder oss veldig til vi får avholdt fysiske møter igjen – det er noe med det å få være sammen,
snakke sammen om løst og fast over en god kopp kaffe både før og etter møtet.

Menighetens julemesse den 28. november ble på grunn av Covid-19 avlyst, men hovedlotteriet gikk
som normalt og her er vinnerne:

Da julemessa ikke ble avholdt som
normalt får dette en god del betyd-
ning på årets budsjett. 

Det er anledning å gi en gave til 
menighetens julemesse på konto
4295.38.51614 eller vipps 130430

MENIGHETSRÅDET INFORMERER

Julekrybbe Ole Eggan Bjørg Gilde
Julekrybbe av May Anne Ingesdatter Lilliana Weisser
Heklet teppe fra Rigmor Andresen Ragnhild Skogtrø
Duk/løper Bodil Traa Tove B Jensen
Bålpanne Hans Otto Stjern Laila Johansen
Gavekort Bjugn Sparebank kr 500,- Bjørn Idar Bråten Sæther
Gavekort Bjugn Sparebank kr 500,- Gerd Hegvik
Gavekort Bjugn Sparebank kr 500,- Bernt Jørgen Stranden
Gavekort Bjugn Sparebank kr 500,- Mariann Lund Fridtun
Gavekort Coop Prix Lysøysund kr 500,- MOWI Semming v/Roar Olden
Gavekort Jensen/sporten kr 300,- Signhild Storlien Lund
Gavekort Hageland kr 250,- Kari Aglen
Fiberdyne og pute fra Jysk Idar Hansen
Tempur pute fra Mascot Marie Ugedal
Kolonialkurv fra Coop Vallersund Sølvi Bekken
Kolonialkurv fra Rema Lillian og Steinar Strand
Kolonialkurv fra Kiwi Ella Hansen
Gavekort Coop Prix Lysøysund 250,- May Slettan
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

Diakoni  - Vårt felles ansvar
Diakoni er for mange fremdeles et fremmed ord,
eller i alle fall et ord som de ikke har noen rela-
sjon til. Som kirke er vårt diakonale oppdrag å
vise nestekjærlighet i ord og handling, rettet mot
både mennesker og skaperverket. Vi har alle et
ansvar for at alle skal trives, at ingen blir mobbet,
trakassert eller ekskludert, uansett rase, kjønn eller
trostilhørighet. Vi har alle ansvar for å vise kjærlig-
het og omtanke.

Den enkleste reaksjonen når du blir skuffet, såret
og lei deg er å gjøre vondt tilbake i en eller annen
form. Dette endrer seg ikke når vi blir voksne,
men voksne kan derimot reflektere over handling
og gjøre et valg som hjelper flere fremover. 

Vi trenger et lyttende øre for å komme fram til de
beste handlingene. Denne avgjørende samtalen

kan noen ganger være samtalen med naboen over
en kopp te. Samtalen enhver kunne ha gjort, men
ikke alle tørr. Denne samtalen kan være en viktig
hverdagslig diakonal handling. Vi er alle elsket av
Gud. Han kaller oss til å elske hverandre. Vi kan
stille et øre til disposisjon for hverandre. Det betyr
ikke at vi trenger å være enig i alt. 

Vi trenger alle en bekreftelse og en aksept for å
være til. Noen får det naturlig gjennom sin nær-
meste familie, gjennom skole eller jobben. I koro-
natiden har det blitt mindre kontakt mellom men-
nesker. Det er ofte vanskelig å møte blikket til
hverandre over Internett. Det blikket som for
mange kan gi bekreftelse og trygghet.

Med dette oppfordrer vi i Diakoniforbundet alle til
å bli med på det diakonale oppdraget: Ta en tur
innom en nabo, si hei og tilby ditt lyttende øre.

Det Norske Diakonforbund, Nidaros Stift
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Dine hender er fulle av blomster.
Hvem var det du tenkte å gi dem til?
Mine blomster var plukket til Jesus.
Graven fant jeg tom. Han var ikke der.

Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Dine lepper er fulle av sanger.
Hvorfor denne glede, hvor kom den fra?
Fra den grav der hans legeme hvilte -
Han stod opp, og verden ble fylt med sang.

Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Dine øyne er fulle av glede.
Si hva har de sett for å få slik glans?
De har sett Herren Jesus! Han lever! 
Han gir livet mening og lys hver dag.

Halleluja, halleluja,
Halleluja, halleluja.

Nei, det trengs ingen blomster til graven! 
Jesus, du stod opp og du bor blant oss! 
Våre øyne er til for å se deg. 
Hendene er til for å tjene deg. 

Halleluja, halleluja, 
halleluja, halleluja.

DINE HENDER ER FULLE AV BLOMSTER
Anders Frostenson / Lars Åge Lundberg / M. Giombini / S. Ellingsen)

Min salme GEIR YNGVE HOVDE

Årets første utgave er sendt til trykk. Det er noe
arbeidssomt å beholde strukturen i menighetsbla-
det og å lage et godt produkt i den uoversiktelige
situasjonen vi er i. Men vi aner lyset der fremme.

Mye aktivitet før og i jula ble digitalt. Dette ble
lagt ut på facebook/Bjugn menighet og hjemmesi-
den. Julekonserter ble tatt opp og lagt ut fra alle
kirkene.  

Soknepresten valgte mobil løsning julaften. Selve
Julegudstjeneste ble gjennomført i Bjugn kultur-
hus, noe uvanlig, men fin! 

Vi starter en serie om bedehusene i Bjugn og invi-
terer leserne til å bidra med stoff. I denne utgaven

er det en kort presentasjon av  Eben-Ezer og Sæter
bedehus. Vi inviterer leserne til å sende stoff for
bredere presentasjon i neste nummer 

Økonomien i menighetsbladet er anstrengt.
Kostnadene er økt betydelig de siste årene. Vi har
trofaste annonsører og noen trofaste givere, men
dette dekker på langt nær kostnadene.

På siste side er det informasjon om lesergaver.

Husk at tips om stoff er alltid velkomment. God
vår.

VSch

Redaktørens hjørne

Denne salmen er jeg glad i, fordi den fanger det
viktigste for meg i troen.Det er en frisk, herlig
barnlighet her, som grunntone i tekst og melodi.
Og den formidler det absurde og grensespreng-
ende håpet om at, graven er tom og Jesus lever.

Kjærligheten seirer og ingenting er umulig!
Halleluja!

Jeg utfordrer Laila Lund Sørø til nr 2/2021
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Telefon 72 51 95 00 
postmottak@orland.kommune.no

www.orland.kommune.no

Vi ønsker alle en fantastisk
vår og en riktig god påske!

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00

Bjugn Helsesenter
TIRSDAG - ONSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695

Fordypning innen DIABETES

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40
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ANDAKT Prost Brita Hardeberg 

«Det Herrens år» 2021

Vi har lagt bak oss et år som har vært annerledes.
Koronaen har preget oss langt mere enn de fleste
av oss hadde fantasi til å forstå i mars, da landet
ble stengt ned. Vi har vært overlatt til krefter vi
ikke har hatt oversikt over.

Når jeg snakker med folk nå ved årsskiftet, hører
jeg ulike fortellinger om hvordan det er å leve med
koronarestriksjoner. Det har vært på godt og
vondt. For noen har koronaen ført til mere familie-
tid, for andre har det blitt større ensomhet. Noen
har fått anledning til å gjøre ting de har hatt lyst til
lenge, andre har fått altfor god tid etter permitte-
ring eller tap av arbeid. 

Nå er vi inne i 2021. Vaksinen er kommet og de
eldste er i ferd med å bli vaksinert. Vi håper alt
skal bli bedre. Likevel, det eneste vi vet om fremti-
den, er at vi ikke vil komme tilbake til det som var. 

Kirkas budskap i denne tiden er at Gud er her.
Midt i vår tid. Gud er solidarisk med oss. Det er
interessant å lese Paulus sin tale for Areopagos -
rådet i Aten, gjengitt i Apostlenes gjerninger kapit-
tel 17. Paulus taler til mennesker som tenker og
tror ulikt, men som er opptatt av å høre siste nytt
innenfor religion og filosofi. Når han skal forklare
for dem hva den nye kristne lære er, snakker han
om at Gud er over alle ting og har skapt alle ting
og hvert menneske. Denne høyeste Gud er samti-
dig nær hvert menneske. «Det er i ham vi lever,
beveger oss og er til» (Ap.gj 17,28). For oss betyr
dette: Midt året vi har lagt bak, midt i den hersens
pandemien, finnes Gud like i nærheten av hver og
en. 

I gamle dager fantes uttrykket «Det Herrens år». Et
uttrykk skapt av en livsforståelse der Gud er nær.
Hver gang vi er i berøring med barmhjertighet og
kjærlighet, med skaperglede og solidaritet, er vi i
kontakt med Gud. Denne livsforståelsen gir meg
håp. Jeg tror vi er kalt til å bry oss og til å bry oss
om hverandre. Til å skape gode kontaktpunkter. Ta
en telefon til noen vi vet sitter alene, stå på for mil-
jøet og jordas fremtid. Slik kan vi leve med utfor-
dringene, og fortsatt ha tillit til fremtiden, i tro på
Gud som ser oss. Til inspirasjon, les denne teksten
av Göte Strangsjö, gjengitt i Bodvar Schjeldrerups
oversettelse i Norsk salmebok nr 363: 
Tro ikke Gud er død. Han er her midt iblant oss, 
nær deg lik luften du puster i, 
nær deg lik tanken som streifer deg nå. 
Tro ikke Gud er død. 
Kristus er livets ord og ingen falmet fabel. 
Midt i sin gjerning på jorden var han et budskap om
frelse og fred. 
Kristus er livets ord. 
Hverdag og evighet – vår jord er møteplassen: 
Gud ble et menneske blant oss; 
Kristus forener himmel og jord, hverdag og evighet. 

Telefon 400 01 170

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

God mat i fine omgivelser
Take Away og Catering

Telefon 973 30 733

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132
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Jula da vi gikk digitalt
De tradisjonelle julekonsertene kunne ikke
gjennomføres i 2020 grunnet Korona restrik sjon -
ene. Det ble derfor spilt inn konserter fra alle fire
kirkene som ble lagt ut på Facebook, Bjugn me-
nighet, en for hver søndag i advent. Andakt under
alle konsertene var ved sokneprest Ole Thomas
Bientie Reiten. Produksjon av bilde og lyd for alle
konsertene var ved Frode Hovd og Kenneth
Skarsvåg. Ole Thomas har også arbeidet med
sluttproduktene.

Dette var en ny måte å holde julekonserter på, for
Bjugn menighet var det nybrottsarbeid, men skal
en se på antall som har besøkt facebooksidene
har det vært populært. Men det ikke alle som har
tilgang til sosiale media. Noen har ikke vært klar
over det var lagt ut. 

Kostnadene til slike produksjoner er et annet as-
pekt. Tilrettelegging, opptak lyd/bilde/redigering
må til. Er det en idé å streame (sende direkte på f
eks facebook/hjemmeside) julekonserter og andre
konserter/arrangement? Vi når da de som ikke er
så mobile eller bor langt unna, men ikke de som
trives best i fellesskapet.

For aktørene var det for noen litt uvanlig å ikke
føle stemningen fra publikum. Å ta 4–5 opptak for
hvert innslag er litt praktisk, noen småfeil blir ret-
tet, men på bekostning av nerven i levende fram-
føring.

Videre ble det 16. desember lagt ut en video hvor
konfirmanter leste juleevangeliet. Også dette inn-
slaget ble godt besøkt med flotte tilbakemelding-
er, konfirmantene gjorde en utmerket jobb!

I 2021 er det flere andakter og gudtjester som er
lagt ut digitalt. De er godt besøkt, men det er
mange som har meldt at de ikke ser på sosiale
media. Vi ser fram til dager hvor vi kan møtes.

VSch



Allerede i november så vi at sjansen for å arran-
gere julegudstjeneste som normalt ble vanskelig å
gjennomføre og vedtar dermed å leie kultursalen.
Det ble satt opp tre julegudstjenester med mulig-
het for påmelding. I tillegg ble det leid inn et team
som skulle «strømme» en av gudstjenestene som
Fosna Folket skulle sende direkte. Etter hvert som
tiden gikk, uteble påmelding og vi bestemte oss for
kun å gjennomføre en gudstjeneste. 

De tradisjonelle julekonsertene kunne ikke
gjennomføres. Løsningen var å filme disse og leg-
ge dem ut på facebook Bjugn Menighet, en kirke
for hver søndag i advent.

I tillegg ble ideen «På (h)jul med soknepresten» til
virkelighet. Som et alternativ til gudstjenestene i
kirkene «pimpet» sokneprest bilen sin med hjerte-
lys på panser. Med kaffe, julekake, lefse med sylte
og sennep la sokneprest og menighetsforvalter ut
på hjul til fire tettstedene i Bjugn sokn på julaften.
Juleevangeliet ble lest, en kort med fin preken ble
holdt, og til slutt allsang til «Deilig er jorden» med
Karl Martin på høyttaler. Godt besøk alle steder!

Det ble også litt tid til en prat med de fremmøtte
som for syntes det var stas og en veldig fin opple-
velse. Dette ble virkelig satt pris på. 2. juledag stil-
te Ole Thomas opp med «drop-in» gudstjeneste på
Tarva fergeleie etter samme mal som på land.
Også her var det mange som overvar dette før fer-
ga la fra kai igjen omtrent i rute. 

Åpen kirker ble også veldig godt besøkt
I tillegg hadde alle kirkene i Bjugn menighet åpen.
Her var det mulighet til å tenne lys og sitte ned om
du ønsket. Både Jøssund, Nes, Bjugn og Hegvik
kirke hadde mange på besøk. Det ble spilt fin jule-
musikk fra CD og det var anledning til å tenne lys
og snakke med kjente.

I Hegvik kirke fikk fremmøtte en stor overraskelse,
da Oddvar Sakshaug og døtrene kom og spilte –
de var helt oppi tårnet og spilte 4-5 julesanger som
«ljomet» over Hegvik. 

Til slutt spilte de «Deilig er jorden» i kirkerommet.
Det det var en spesiell og fin opplevelse.

Gudstjeneste i kulturhuset
Gudstjeneste kl 15.00 ble gjennomført som plan-
lagt. Dette ble en fin gudstjeneste der sokneprest
og trosopplærer formidlet det som skjedde i de da-
ger gjennom et julespill, dette til stor begeistring
for store og små.

Eva Mari Bratland - Menighetsforvalter
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«På (h)jul med soknepresten»
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I nummer 2 - 2020 av Møllkula; Lokalhistorisk
tidsskrift for Bjugn, Jøssund, Nes, Nord-Stjørna 
og Ørland, har Sturla Leth-Olsen skrevet om 12
Bedehus i tidligere Bjugn kommune. Sturla har 
gitt oss tillatelse til å benytte stoffet.

Vi er trygge på at det finnes både bilder, utdy-
pende informasjon og gode historier fra alle bede-
husene, og vi inviterer derfor til å sende oss dette. 
I hvilket format er uviktig. Papirbilder eller digitale
bilder. Tekst som er håndskrevet, maskinskrevet el-
ler på data er like kjærkomment. Så lenge korona-
begrensningene er slik som nå er ikke oppmøte
særlig lurt, men telefon er trygt.

I neste nummer håper vi å kunne supplere histori-
en om Eben-Ezer og Sæter bedehus. Vi vil da også
legge ut Sturlas tekst om to nye bedehus med
spørsmål om mere informasjon og ny oppfølging.
I dette nummeret av menighetsbladet presenterer
vi Sturla Leth-Olsen sine tekster om Eben-Ezer og
Sæter bedehus.

Eben-Ezer
Bjugn baptistmenighet ble stiftet på 1890-tallet.
Møtene ble først holdt heime på gårdene og ofte
på Lia der mange av medlemmene bodde. Men
det fortelles at noen baptister møtte industrigrün-
der Rasmus Lien, «Gullkongen». Rasmus hadde

like før gitt en raus pengegave til ungdommen i
Bjugn, slik at de kunne bygge forsamlingshuset
Fredheim. «Enn oss da, Rasmus?» Det ble til at
også baptistene fikk en donasjon. Dermed kunne
de bygge Eben-Ezer ved Botn gårds elva, trolig
rundt 1915. Under den tyske okkupasjonen ble
Eben-Ezer rekvirert av tyskerne som hovedkvarter
for området. Ennå minnes folk at de måtte innom
Eben-Ezer for å få «Schein», passerseddel. Huset
ble revet rundt 1970? For å gi plass til den nye 
fylkesveien.

Sæter bedehus 
ble bygd 1870-80 av indremisjonsforeningen.
Huset ble brukt som smie av tyskerne under kri-
gen. Etter frigjøringen ble det flittig brukt, både til
konfirmantundervisning og som reservekirke da
Bjugn kirke brant i 1952. Huset står ennå og fun-
gerer som uthus.

Hvor kan du levere stoff?
Post: Ørland kirkekontor

Alf Nebbs gt 2
7160 Bjugn

E-post: vidar.schanke@orland.kommune.no
Tlf.: 922 57 580

VSch

Bedehusene i Bjugn menighet

TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord)    72 51 95 60
Alf Nebbs gt. 2, 7160 Bjugn

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Vakttelefon - for hele Fosen . . . . . . 917 19 189

Kirkeverge
Karen Lervik Stai  . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . 922 13 061

Kapellan (vikar)
Kristen Skriver Frandsen . . . . . . . . . . 466 44 238

Trosopplærer/Menighetspedagog
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . 926 42 162
Diakoniarbeider Ørland og Bjugn menigheter
Larisa Margrethe Ross Sagranden   905 21 235
Diakoniarbeider 
Tina Marie Rødde Paulsen   . . . . . . 413 35 187
Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland   . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613
Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798
Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817
Kirketjenere
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238
Guri Opøien Jakobsen . . . . . . . . . . 991 15 241
Vidar Schanke (Tarva) . . . . . . . . . . . . 922 57 580
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I Guds bilde

Alt har sin tid.

En tid for 
langsomhet,

krype
langsomt som en larve,

sakte, stille.

En tid for
ettertenksomhet,

være
praktfull, som en puppe,

hvile, vokse.

En tid for forvandling,
springe ut,

skjønn som en sommerfugl,
frodig, fargerik.

Skapt, signert
i Guds bilde.

Velsignet, vakkert.

Alt har sin tid.
Muligheten

ligger i din tid.

Tekst av Ragnhild Bakke Waale og Berit Westad

Overgangen fra vinter til vår kan sammenlignes
med hvordan en liten larve blir til sommerfugl.
Vinteren er på mange måter en stille årstid. 
Hvor dagslyset hviler, mens mørket og natten rår.
En tid hvor alt går litt langsommere og hvor man
roer ned, og kanskje er mer inne enn før. I hvert-
fall om du er et «innedyr» slik som meg. 

I det vinteren forsvinner, og våren kommer 
krypende, nyter man kanskje de siste vinter -
dagene og snø, samtidig som man gleder seg til
lyse, lengre og forhåpentligvis varmere dager. 
Og så er våren her, med frodigere farger, liv og
forhåpentligvis mere lyst. Håpet om varmere,
bedre, friskere tider roper til oss alle når det 
sovende plantelivet våkner og vårblomstene titter
frem. Når solen endelig varmer, og ikke bare

stråler, i alt fuglelivet som kvitre høyere enn før,
når fuglene som fløy sørover returnerer. Da kan
«innedyret» krabbe ut av hulen og nyte naturens
underverk.

Hvis du ønsker noen å snakke med, så er du
hjertelig velkommen til å ta kontakt. Jeg tar gjer-
ne en kaffe, går en tur med deg, tar en samtale
på telefon, kommer på besøk, eller tar en prat via
sosiale medier.

Larisa Margrethe Ross Sagranden

Diakonen deler

diakonenlarisa                Diakoneniorlandogbjugn                  larlisadiakon     
Telefon 905 21 235 
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DÅP
22.11.2020 - Nes kirke
Jacob Sand
Leonel Stranden
Emma Hellemsbakken

VIGSEL
12.02.2021 - Bjugn kirke
Grethe Barseth og Børge Harsvik Barseth 

GRAVFERD/BISETTELSE
13.11.2020 - Bjugn kirke
Toril Ulset

20.11.2020 - Jøssund kirke
Edna Aastø

GRAVFERD/BISETTELSE
01.12.2020 - Bjugn kirke
Astrid Botngård

11.12.2020 - Bjugn kirke
Tormod Fremstad

17.12.2020- Jøssund kirke
Valgjerd Adsen

29.12.2020 - Bjugn kirke
Astrid Johanne Elven

29.12.2020 - Jøssund kirke
Reidun Synnøve Madsø

05.01.2021 - Jøssund kirke
Tordis Hansen

15.01.2021 - Bjugn kirke
Bo Fredrik Braa

29.01.2021 - Jøssund kirke
Jan Peder Jøssund

Kirkelige handlinger

11. november 2020 – 16. februar 2021

Huset kan leies til minnesamvær, 
selskap, kurs og møter. 
Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret
tlf. 938 80 613

BJUGN MENIGHETSHUS
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Utgiver: Bjugn Menighet

Ansv. red.: Vidar Schanke
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
Søndag 21.03.2021  Maria budskapsdag  
Jøssund kirke. kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten. Takkoffer til Menighetsarbeid.

Søndag 28.03.2021  Palmesøndag  
Nes kirke. kl. 11:00 Familiegudstjeneste  Ole Thomas Bientie Reiten 

Takkoffer til Menighetsarbeid.  

Tirsdag 30.03.2021
Bjugn helsesenter kl. 17:30 Ole Thomas Bientie Reiten. Nattverd    

Torsdag 01.04.2021  Skjærtorsdag
Tarva kapell kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten. Nattverd. Takkoffer til Tarva kapell.
Jøssund kirke kl. 19:00 Kristen Skriver Frandsen. Nattverd. Takkoffer til Menighetsarbeid. 

Fredag 02.04.2021  Langfredag  
Bjugn kirke kl. 11:00 Kristen Skriver Frandsen. Dåp. Takkoffer til Menighetsarbeid.

Søndag 04.04.2021  Påskedag
Hegvik kirke kl. 13:00 Kristen Skriver Frandsen. Nattverd. Takkoffer til Menighetsarbeid.

Søndag 11.04.2021 2. søndag i påsketiden - Ingen gudstjeneste.

Søndag 18.04.2021 3. søndag i påsketiden 
Jøssund kirke kl. 11:00 Kristen Skriver Frandsen. 6-åringer/skolestartere deltar.

Takkoffer til Stefanus alliansen. 

Søndag 25.04.2021 4. søndag i påsketiden
Bjugn kirke kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten. Takkoffer til Menighetsarbeid.
Nes kirke kl. 13:00 Ole Thomas Bientie Reiten. 6-åringer/skolestartere deltar.

Takkoffer til Menighetsarbeid.

Søndag 02.05.2021 5. søndag i påsketiden - Ingen gudstjeneste.   

Søndag 09.05.2021 6. søndag i påsketiden
Jøssund kirke kl. 11:00 Ole Thomas Bientie Reiten. LysVåken (2010-kullet) deltar som 

medliturger. Takkoffer til Menighetsarbeid.

Mandag 17.05.2021  17. mai
Hegvik kirke kl. 13:30 Kristen Skriver Frandsen. Takkoffer til Menighetsarbeid.

Søndag 23.05.2021 Pinsedag
Bjugn kirke kl. 11:00 Høymesse  Ole Thomas Bientie Reiten   

Mandag 24.05.2021  2. pinsedag 
Kopparen kl. 11:00 Friluftsgudstjeneste Ole Thomas Bientie Reiten 

Takkoffer til BARA - Det Norske Misjonsselskap. 

Søndag 30.05.2021  
Nes kirke kl. 11:00 Kristen Skriver Frandsen   

Søndag 06.06.2021  2. søndag i treenighetstiden
Hegvik kirke kl. 11:00   Ole Thomas Bientie Reiten. Takkoffer til Bibelskolen Bildøy Bergen

Søndag 13.06.2021  3. søndag i treenighetstiden 
Ørland kirke kl. 11:00 Daniela Strbkova. Vigsling Larisa.

NB! FORBEHOLD OM SITUASJONEN RUNDT KORONAVIRUSET. Se annonse i Fosna-Folket og på
facebook/Bjugn menighet.



FOSEN TRYKKERI AS

INFORMASJON

Kan  ikke du komme
til kirka, så kommer
kirka til deg!
– I all slags vær…

LIKER DU MENIGHETSBLADET VÅRT?
Produksjon og trykking av menighetsbladet baserer seg 
på givergaver og annonseinntekter, og vi er avhengig 
av disse inntektene for å kunne fortsette som før. 
Mange av våre lesere har støttet oss med mindre og større
bidrag opp gjennom årene. 

Givertjeneste til Menighetsbladet og Bjugn menighet

BLI FAST GIVER
En enkel måte å være med å bidra på, er å bli med som
fast giver. Det gjøres enkelt på nettbanken eller ved å
ta kontakt med din bank og opprette ett fasttrekk til
konto:  4295.21.19707 


